
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   5835
   2395
   2395

Odry Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libuše Králová                               59        1.           672
 2.     Jaromír Kaspřík                              64       13.           459

Volební strana č. 2 - Změna pro Odersko 2020
 1.     Radek Hendrych                               48        3.          1320
 2.     Libor Helis                                  60        1.          1285
 3.     Miroslava Mošová                             42        4.          1091
 4.     Josef Hladný                                 64        2.          1061
 5.     Luděk Kostelník                              59        5.           848
 6.     Radim Osadník                                36        6.           809
 7.     Renata Nováková                              53        7.           820
 8.     Milan Mička                                  49        8.           812
 9.     Jakub Mateiciuc                              32        9.           906

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kučerka                                 55       19.           588
 2.     Radomil Bazala                               54        1.           574
 3.     Pavel Matůšů                                 62        2.           518

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Žárský                                  43        1.           472
 2.     Radomíra Gotzmannová                         66        2.           381

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Janošová                                 49        7.           440
 2.     Jiří Žůrek                                   43        3.           409
 3.     Lenka Rudolfová                              49       11.           397

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Šmaus                                 53        4.           431
 2.     Ludmila Hrachovcová                          62        2.           356
 3.     Jana Velochová                               54        7.           300
 4.     Blanka Zhasilová                             54        9.           292

599701 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Alena Šustková                               63        8.           285
 6.     Jiří Zeman                                   55        3.           209
 7.     Marián Kotala                                32        5.           179
 8.     Tomáš Hluchník                               30        6.           210
 9.     Martin Hrček                                 28       10.           166
10.     Jana Šlapková                                52       11.           181
11.     Petr Šustek                                  40       12.           198
12.     Marcel Vlček                                 32       14.           267
13.     Daniel Vala                                  37       15.           133
14.     Pavel Hrabovský                              26       16.           109
15.     Milan Zezulka                                36       17.           102
16.     Vilém Čuba                                   68       18.           147
17.     Petr Raška                                   36       19.           119

Volební strana č. 2 - Změna pro Odersko 2020
 1.     Pavlína Vavřačová                            41       10.           873
 2.     Jiří Václavík                                43       11.           841
 3.     Markéta Žwaková                              33       12.           819
 4.     Petr Vidlák                                  41       13.           864
 5.     Květoslav Wiltsch                            64       14.           932
 6.     Kristýna Ondřejová                           39       15.           753
 7.     Rudolf Hluchník                              56       16.           720
 8.     Martin Buček                                 48       17.           815
 9.     Petr Stupárek                                43       18.           828
10.     Iva Škrovová                                 56       19.           658

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vítězslav Korytář                            47        5.           499
 2.     Eva Zemánková                                56        7.           468
 3.     Oldřich Šindler                              44        3.           398
 4.     Elena Vahalíková                             36        4.           375
 5.     Jitka Jakubíková                             45        6.           334
 6.     Daniel Matyáš                                47        8.           377
 7.     Jiří Král                                    45        9.           359
 8.     Martina Hezinová                             47       10.           310
 9.     Jiří Jakubík                                 44       11.           284
10.     Vítězslav Fabík                              42       12.           406
11.     Lenka Pirčová                                42       13.           357
12.     Miroslav Ovčáčík                             53       14.           296
13.     Vojtěch Šrámek                               45       15.           232
14.     Jiří Hájek                                   34       16.           301
15.     Milan Zavadil                                35       17.           313
16.     Ivana Sochorová                              58       18.           395

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Balážová                             63        3.           234
 2.     Zdeněk Poboček                               38        4.           202
 3.     Daniel Pavelka                               45        5.           187
 4.     Hedvika Sochaničová                          42        6.           218
 5.     Jiří Holz                                    63        7.           189
 6.     Naděžda Kaňáková                             67        8.           217
 7.     Antonín Polách                               75        9.           209
 8.     Aleš Gotzmann                                42       10.           208
 9.     Zdenka Běhálková                             59       11.           193
10.     Karel Petr                                   64       12.           167
11.     Karel Bryja                                  71       13.           164
12.     Vladimír Běhálek                             64       14.           163

599701 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Anna Pařenicová                              73       15.           152
14.     Bohumil Zoubek                               81       16.           158
15.     Tomáš Mikšovský                              75       17.           146
16.     Jaroslav Míka                                75       18.           148

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Tereza Volná                                 39        4.           391
 2.     Jaroslav Meduna                              38       14.           364
 3.     Petr Balšínek                                40        1.           362
 4.     Martin Mašek                                 47       18.           360
 5.     Josef Tomšů                                  46        2.           272
 6.     Jan Chrápek                                  34        5.           226
 7.     Vladimír Chodura                             57        6.           292
 8.     Jiří Vlček                                   73        8.           260
 9.     Vladimír Nippert                             69        9.           200
10.     Karel Szajna                                 40       10.           326
11.     Petr Mlčoch                                  54       12.           248
12.     Pavel Matůšů                                 37       13.           338
13.     Radovan Malý                                 42       15.           247
14.     Hana Lánská                                  32       16.           213
15.     Eva Dvorská                                  61       17.           304
16.     Radka Bártková                               48       19.           231

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4815, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Králová                                   672
              2.    Ludmila Hrachovcová                              356
              3.    Jiří Zeman                                       209
              4.    Martin Šmaus                                     431
              5.    Marián Kotala                                    179
              6.    Tomáš Hluchník                                   210
              7.    Jana Velochová                                   300
              8.    Alena Šustková                                   285
              9.    Blanka Zhasilová                                 292
             10.    Martin Hrček                                     166
             11.    Jana Šlapková                                    181
             12.    Petr Šustek                                      198
             13.    Jaromír Kaspřík                                  459
             14.    Marcel Vlček                                     267
             15.    Daniel Vala                                      133
             16.    Pavel Hrabovský                                  109
             17.    Milan Zezulka                                    102
             18.    Vilém Čuba                                       147
             19.    Petr Raška                                       119

Volební strana č. 2 - Změna pro Odersko 2020
Počet hlasů pro stranu:  17055, hranice:      986,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Helis                                     1285
              2.    Josef Hladný                                    1061

599701 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Radek Hendrych                                  1320
              4.    Miroslava Mošová                                1091
              5.    Luděk Kostelník                                  848
              6.    Radim Osadník                                    809
              7.    Renata Nováková                                  820
              8.    Milan Mička                                      812
              9.    Jakub Mateiciuc                                  906
             10.    Pavlína Vavřačová                                873
             11.    Jiří Václavík                                    841
             12.    Markéta Žwaková                                  819
             13.    Petr Vidlák                                      864
             14.    Květoslav Wiltsch                                932
             15.    Kristýna Ondřejová                               753
             16.    Rudolf Hluchník                                  720
             17.    Martin Buček                                     815
             18.    Petr Stupárek                                    828
             19.    Iva Škrovová                                     658

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7384, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomil Bazala                                   574
              2.    Pavel Matůšů                                     518
              3.    Oldřich Šindler                                  398
              4.    Elena Vahalíková                                 375
              5.    Vítězslav Korytář                                499
              6.    Jitka Jakubíková                                 334
              7.    Eva Zemánková                                    468
              8.    Daniel Matyáš                                    377
              9.    Jiří Král                                        359
             10.    Martina Hezinová                                 310
             11.    Jiří Jakubík                                     284
             12.    Vítězslav Fabík                                  406
             13.    Lenka Pirčová                                    357
             14.    Miroslav Ovčáčík                                 296
             15.    Vojtěch Šrámek                                   232
             16.    Jiří Hájek                                       301
             17.    Milan Zavadil                                    313
             18.    Ivana Sochorová                                  395
             19.    Petr Kučerka                                     588

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3808, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Žárský                                      472
              2.    Radomíra Gotzmannová                             381
              3.    Ludmila Balážová                                 234
              4.    Zdeněk Poboček                                   202
              5.    Daniel Pavelka                                   187
              6.    Hedvika Sochaničová                              218
              7.    Jiří Holz                                        189
              8.    Naděžda Kaňáková                                 217
              9.    Antonín Polách                                   209
             10.    Aleš Gotzmann                                    208

599701 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Zdenka Běhálková                                 193
             12.    Karel Petr                                       167
             13.    Karel Bryja                                      164
             14.    Vladimír Běhálek                                 163
             15.    Anna Pařenicová                                  152
             16.    Bohumil Zoubek                                   158
             17.    Tomáš Mikšovský                                  146
             18.    Jaroslav Míka                                    148

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5880, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Balšínek                                    362
              2.    Josef Tomšů                                      272
              3.    Jiří Žůrek                                       409
              4.    Tereza Volná                                     391
              5.    Jan Chrápek                                      226
              6.    Vladimír Chodura                                 292
              7.    Eva Janošová                                     440
              8.    Jiří Vlček                                       260
              9.    Vladimír Nippert                                 200
             10.    Karel Szajna                                     326
             11.    Lenka Rudolfová                                  397
             12.    Petr Mlčoch                                      248
             13.    Pavel Matůšů                                     338
             14.    Jaroslav Meduna                                  364
             15.    Radovan Malý                                     247
             16.    Hana Lánská                                      213
             17.    Eva Dvorská                                      304
             18.    Martin Mašek                                     360
             19.    Radka Bártková                                   231

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ilonka Dusíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Palovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599701 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Odry Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38942               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4815   19      38942,00           12,36
č. 2 - Změna pro Odersko 2020            17055   19      38942,00           43,79
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7384   19      38942,00           18,96
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3808   18      36892,42           10,32
č. 5 - Občanská demokratická strana       5880   19      38942,00           15,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Změna pro Odersko 2020
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17055,00     2 - Změna pro Odersko 2020        
   2.            8527,50     2 - Změna pro Odersko 2020        
   3.            7384,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5880,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            5685,00     2 - Změna pro Odersko 2020        
   6.            4815,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            4263,75     2 - Změna pro Odersko 2020        
   8.            3808,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3692,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            3411,00     2 - Změna pro Odersko 2020        
  11.            2940,00     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            2842,50     2 - Změna pro Odersko 2020        
  13.            2461,33     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2436,42     2 - Změna pro Odersko 2020        
  15.            2407,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2131,87     2 - Změna pro Odersko 2020        
  17.            1960,00     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            1904,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1895,00     2 - Změna pro Odersko 2020        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Změna pro Odersko 2020             9

599701 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Občanská demokratická strana       3

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ilonka Dusíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Palovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599701 - str. č. 7


